
33 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy za nami ! 

 

 

DZIĘKUJEMY serdecznie, że mogliśmy  dołączyć w tym roku                            

do sztabu WOŚP w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza                     

w Cedrach Wielkich ! Udało się ! Połączyliśmy siły dla wspólnego 

dobra ! Zagraliśmy wspólnie dla onkologii i hematologii dziecięcej !  

 

O godzinie 15:00 w hali sportowej naszej szkoły oficjalnie rozpoczął 

się 33 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, a przyciągnął on 

wszystkich tych, którzy chcieli dołożyć swoją cegiełkę do kwesty                     

na rzecz zdrowia dzieci.  

Przez 5 godzin, do 20:00 hala sportowa zamieniła się w radosną 

arenę, na której odbywały się występy wokalno-muzyczne, pokazy 

sportowe i artystyczne. Przez cały czas trwania 33 Finału WOŚP 

można było korzystać z kawiarenki, gdzie czekały pyszne ciasta, 

kawa, herbata, a wieczorem smaczne zupki z chlebkiem.                               

Bardzo dużym zainteresowaniem cieszyły się stoiska: ze sprzętem 

strażackim, punktem medycznym MEDICAL (pomiar ciśnienia                              

i cukru), loteria fantowa, stanowisko sportowe UKS, kiermasz                               

z książkami. Na najmłodszych czekały gry planszowe, stoisko                            

z kolorowymi warkoczykami, bransoletkami, malowanie twarzyczek,                            

fotobudka 360 oraz miłe spędzenie czasu z kucykiem                                                  

na zewnątrz (oprowadzanie), a także zajęcia terapeutyczne 

z udziałem pieska.  



W przerwach między występami odbywały się licytacje przedmiotów 

ofiarowanych przez wielu darczyńców.  

 

33 Finał WOŚP zakończył się o godzinie 20:00 Światełkiem do Nieba. 

 

Serdeczne podziękowanie kierujemy na ręce: 

- Pani Moniki Ficek-Wójta Gminy Suchy Dąb, 

- Pani Agnieszki Księżak – Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Suchym Dębie, 

- Pani Justyny Szostak – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Suchym Dębie, 

- Pani Darii Giers – sołtysa miejscowości Suchy Dąb 

za nieocenione wsparcie i pomoc w organizacji 33 Finału WOŚP                           

w naszej szkole. 

Dyrekcja szkoły składa ogromne wyrazy wdzięczności                                         

dla wszystkich zaangażowanych w tę cudowną inicjatywę: 

- nauczycielom, uczniom, pracownikom administracji i obsługi, 

rodzicom. Dziękujemy, że zawsze można na Państwa liczyć ! 

Nasze podziękowanie kierujemy także na ręce Panów:                                   

Rafała i Grzegorza – DJ BEYKON - niezawodnych dźwiękowców, 

którzy przez cały czas trwania finału czuwali nad aranżacją 

muzyczną. 

Dziękujemy wszystkim sponsorom, którzy ochoczo nas wspierali: 

- Firma ECOL – Unicon Sp. z o.o., Sklep Lewiatan Michał Dykowski, 

MG Green Energy, Sklep Spożywczy LIVIO-Jacek Styś, Państwo 

Kamila i Jarosław Styś, Sklep Spożywczy Lewiatan Suchy Dąb i in.  

Nad pokazem w zakresie udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej czuwali: niezastąpiony Pan Tomasz Molasy – 

specjalista i szkoleniowiec oraz przedstawiciele OSP Suchy Dąb. 

WIELKIE DZIĘKI ! 



Za przepyszny posiłek dziękujemy Restauracji „Nad Motławą”! 

Wszystkim darczyńcom przedmiotów przekazanych na licytację 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY !!! 

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w organizację                                                  

i uatrakcyjnienie  tego niedzielnego popołudnia. A byli to również: 

przedstawiciele MEDICAL Suchy Dąb, Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Grabinach Zameczku, Szkoły Podstawowej                     

im. Księdza Prałata Józefa Waląga w Koźlinach,  Dogoterapia                                

i Hipoterapia „Nasza Masza” z Dalwina, agencja artystyczno-

eventowa MOSAIC, Sportowy Klub Karate SENSHI z Tczewa, 

Sportowy Klub MOVOMENT z Gdańska, FUTBOLOWE SMYKI - 

Akademia Piłki Nożnej z Tczewa, uczniowie z Liceum Muzycznego                  

w Gdańsku (Patrycja, Zuzanna, Marta i Sergiusz). 

 

WYRAZY OGROMNEJ WDZIĘCZNOŚCI                                                         

DLA WSZYSTKICH LUDZI DOBREJ WOLI, KTÓRZY UŚWIETNILI                     

33 FINAŁ ORKIESTRY W NASZEJ SZKOLE ! 

 

DZIĘKUJEMY KAŻDEJ OSOBIE, KTÓRA PRZEKAZAŁA CHOĆBY 

ZŁOTÓWKĘ DLA WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY. 

UDOWODNILIŚMY PO RAZ KOLEJNY, ŻE MAMY OTWARTE                           

NA POTRZEBY INNYCH SERCA, A POMAGANIE PRZYNOSI NAM 

WIELE RADOŚCI I SATYSFAKCJI. 

 

RAZEM ZEBRALIŚMY 16.322,98 zł 

BRAWO !!! 

 

„GRAMY DO KOŃCA ŚWIATA I...JEDEN DZIEŃ DŁUŻEJ". 

 


